

**Årsredovisning**  
för  
**Boba Norrköping AB**  
559399-0285

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Harot Youssef, Styrelseledamot  
2026-04-13

Styrelsen för Boba Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver caféverksamhet på torget i en galleria. Verksamheten riktar sig till gallerians besökare och erbjuder ett brett sortiment av kaffe, drycker och enklare förtäring.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen förklaras huvudsakligen av ett ökat kundflöde, vilket har medfört högre försäljningsvolym och förbättrad intäktsnivå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 000	585	0
Resultat efter finansiella poster	50	-94	-1
Soliditet (%)	27,3	9,1	100,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 329	4 986	<b>28 657</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 986	-4 986	<b>0</b>
Årets resultat			39 665	<b>39 665</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 657</b>	<b>39 665</b>	<b>68 322</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 657
årets vinst	39 665
	<b>43 322</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 322
	<b>43 322</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		999 922	585 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>999 922</b>	<b>585 112</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-448 571	-174 243
Övriga externa kostnader		-150 452	-252 040
Personalkostnader	2	-341 220	-243 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 447	-8 423
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 690</b>	<b>-678 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 232</b>	<b>-93 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233	-168
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-204</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>50 028</b>	<b>-93 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag	5	0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 028</b>	<b>6 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 363	-1 499
<b>Årets resultat</b>		<b>39 665</b>	<b>4 986</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	20 372	26 979
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	51 593	54 433
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 965</b>	<b>81 412</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	6	0	100 000
Andra långfristiga fordringar		58 250	58 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 250</b>	<b>158 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 215</b>	<b>239 662</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		29 188	0
<b>Summa varulager</b>		<b>29 188</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		7 190	8 965
Övriga fordringar		6 720	4 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 012	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 922</b>	<b>13 173</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		72 746	61 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 746</b>	<b>61 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 856</b>	<b>74 468</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

250 071

314 130

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 657

-1 329

Årets resultat

39 665

4 986

**Summa fritt eget kapital**

**43 322**

**3 657**

**Summa eget kapital**

**68 322**

**28 657**

#### Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

45 301

0

Övriga skulder

111 574

259 141

**Summa långfristiga skulder**

**156 875**

**259 141**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 862

1 499

Övriga skulder

13 012

24 833

**Summa kortfristiga skulder**

**24 874**

**26 332**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**250 071**

**314 130**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 035	0
Inköp		33 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 035</b>	<b>33 035</b>
Ingående avskrivningar	-6 056	0
Årets avskrivningar	-6 607	-6 056
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 663</b>	<b>-6 056</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 372</b>	<b>26 979</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	56 800	0
Inköp		56 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 800</b>	<b>56 800</b>
Ingående avskrivningar	-2 367	0
Årets avskrivningar	-2 840	-2 367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 207</b>	<b>-2 367</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 593</b>	<b>54 433</b>

**Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Erhållna koncernbidrag från Nittionian - Söderköping AB	0	100 000
	<b>0</b>	<b>100 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar		100 000
Avgående fordringar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Lån från närstående personer, långfristig del	-111 574	-259 141
	<b>-111 574</b>	<b>-259 141</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Norrköping

*Harot Youssef*  
Harot Youssef  
Styrelseledamot  
2026-04-13